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Kauhavan koulukeskuksen A-siiven jatkaminen 

Käsityön opetus on luovuutta tukevaa ja ammentaa myös paikallisesta historiasta ja 

ympäristöstä. Yhteiskunnalliset muutokset ovat heikentäneet käsityön perustaitojen 

hallintaa. Kauhavan teollisuus tarvitsee tulevaisuudessakin kädentaitoja omaavia 
työntekijöitä. Kauhava on tunnettu käsityöosaamisestaan. Koulussa käsityötunnit antavat 

mahdollisuuden näyttää osaamistaan myös niille oppilaille, joilla on vaikeuksia 

teoreettisissa oppiaineissa. Käsityö oppiaineena tarjoaa konkreettista tekemistä 
koulupäivään muiden taito- ja taideaineiden kanssa. Käsityönopettajien liitto ajaa 

käsityötuntien määrän lisäämistä perusopetukseen. 

Kauhavan koulukeskuksessa on jatkuva pula riittävistä opetustiloista varsinkin 
käsityöopetuksessa. Verrattuna Alahärmän, Ylihärmän ja Kortesjärven yhtenäiskuolujen 

teknisen työn tiloihin on Kauhavan luokkatila huomattavan pieni. Oppilasmäärä on 
kuitenkin kaksinkertainen. Kauhavalla teknisen työn koneet on jouduttu sijoittamaan 
ahtaasti, mikä aiheuttaa vaaratilanteita. Luokkatiloja käsityön opetukseen on Kauhavalla 

liian vähän suhteessa opetusryhmien määrään. 

Nahkalan koulurakennuksen käyttökustannukset ovat teknisen toimen mukaan 133 
000 € vuodessa. Koulun tilojen käyttöaste on kuitenkin hyvin pieni. Kansalaisopiston 
ryhmät käyttävät koulun teknisen opetuksen tilaa ja luokkatilaa kudontaan. Käyttäjiltä 

saadut korvaukset jäävät 12 000 euroon. 

Kauhavan koulukeskuksen käsityöluokat sijaitsevat A-siiven alakerrassa. Tämän 
siiven pidentäminen yhden luokkatilan pituuden verran Kirkkorannan päiväkodin suuntaan 
mahdollistaisi kahden luokkatilan rakentamisen. Tällöin kaikki käsityötunnit voitaisiin pitää 
käsityöluokissa. Valinnaiskurssien määrää voitaisiin jopa lisätä. Asianmukaiset tilat 
mahdollistaisivat ilta- ja viikonloppukäytön. Kansalaisopisto voisi siirtyä Nahkalasta 

koulukeskukseen, jolloin Nahkalan koulusta voitaisiin luopua. 

Investointi olisi kannattava. Kalliita kosteita tiloja ei tarvitse rakentaa lisäosaan. 
Tällöin esimerkiksi 100 m?:n investointi saataisiin katettua puolessatoista vuodessa 
pelkästään Nahkalan koulusta luopumisen tuomilla säästöillä. 
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